TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

KHOA/VIỆN…

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày ……  tháng …… năm  ……

BẢN CAM ĐOAN CHỈNH SỬA

ĐỀ TÀI NGHIÊN CỨU KHOA HỌC SINH VIÊN

Tôi tên là:  .....................................................................  Mã số sinh viên:  ...................................

Lớp:  ...............................................................................................................................................

Đơn vị quản lý sinh viên (Khoa/Viện): ..........................................................................................

Điện thoại liên lạc:  ........................................................  Email:  ..................................................

Là chủ nhiệm đề tài NCKH:  .........................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

 ........................................................................................................................................................

Giảng viên hướng dẫn: ...................................................................................................................

Bảo vệ ngày: …………. tháng ……… năm …………

Tôi cam đoan chỉnh sửa nội dung đề tài trên theo sự góp ý của Hội đồng nghiệm thu (đính kèm)

Các nội dung đã chỉnh sửa:

Nội dung cần chỉnh sửa Nội dung đã chỉnh sửa hoặc giải trình bảo

lưu ý kiến

Chủ nhiệm đề tài

(Ký, ghi rõ họ tên)

Giảng viên hướng dẫn

(Ký, ghi rõ họ tên)

Thư ký Hội đồng

(Ký, ghi rõ họ tên)

Chủ tịch Hội đồng

(Ký và ghi rõ họ tên)